ADASVETELI SZERZODES

amely az alulirott helyen és idében jott 1étre az 1. pontban meghatarozott felek kozott az alabbi
feltételek szerint:

1. Az eladd neve: Berczelly Attila
lakcime: 2600 Vac, Harsfa u. 2.

A vevé neve: Vic Varos Onkormanyzat  (képviseli: dr. Both Janos polgarmester)
Székhelye: 2600 Vac, Marcius 15. tér 11.
onkormanyzati torzsszam: 395423000, adoszam: 15395429-2-13

2. Vevd 2007. julius 24-én hirdetmény nélkiili targyaldsos kozbeszerzési eljarast inditott. Az
eljaras nyertese: Berczelly Attila 2600 Véc, Harsfa u. 2. sz. alatti lakos.

3. Az elado kizarélagos tulajdondban van a szerzddés mellékletében meghatarozott 400 db-bol
allo ontéttvas gyljtemény (tovabbiakban: aru). A szerzddés melléklete megegyezik az
ajanlattételi felhivas mellékletével.

4. Az eladd eladja, a vevd pedig megveszi a 3. pont szerinti drut a kdlcsondsen kialkudott
40.000.000, (azaz .Negyven millio) forintos vételaron.

5. A 4. pontban meghatarozott vételarat a Vevo atutalassal teljesiti az alabbi feltételek szerint:
-1.rész: 15.000.000 Ft - 2007. szeptember 15.
-2.rész:  15.000.000 Ft - 2008. januar 30.
-3.rész.  10.000.000 Ft - 2009. januar 30.

6. Az Elado az arut koteles a Vevo birtokaba bocsatani 2007. szeptember 3.-1 idépontban ~ Vac,
Marcius 15. tér 16-18. sz. alatti (Jazz Café) helyen. Az aru eladotol torténd atvétele a vevo
vagy a vevo altal kijelolt személy feladata. A vevd kelld idoben koteles tdjékoztatni az eladot
az atvételre jogosult személyrdl. A vevo az eladotol az drut darabszam szerint veszi at.
Barmelyik fél megtagadhatja a teljesitést, ha a masik fél a szerzddésszerl teljesitést nem
ajanlja fel.

7. Az arunak a teljesitési helyig torténd szallitdsaért az elado kiilon dijazast nem igényelhet. Az
elad6 koteles az arunak a teljesitési helyre eljuttatasdhoz alkalmas fuvarozasi modot
valasztani, és kell6 gondossaggal kell eljarnia a fuvaroz6 kivalasztasaban.



8. Az elado az aru per-, teher- és igénymentességéért szavatol.

9. Az e szerzédésben nem szabdlyozott kérdésekben a Ptk-nak az adas-vételre vonatkozo
szabdlyai az iranyadok.
A felek megallapodnak, hogy e szerzddés teljesitése sordn a kozottiik felmeriild vitas
kérdések rendezését elszor kozvetlen targyaldsok sordn kisérlik meg. Ennek
eredménytelensége esetén a perértéktdl fliggden a Vac Varosi Birésaghoz vagy a Pest Megyei
Bir6saghoz fordulnak.

Alulirott Szerz6doé Felek a jelen adés-vételi szerzddést elolvastuk, tartalmat megértettiik, s azt,
mint akaratunkkal mindenben megegyezd jognyilatkozatot, alairtuk.

Viac, 2007. augusztus 21.

Berczelly Attila dr. Béth Janos



Az ontottvas gyiijtemény 400 db-os listija

A Kulturdlis Orékségvédelmi Hivatal altal védett rész: 1 — 136. sz.
Nem levédett rész: 137 — 400. sz.

XA N R DD =

Kalyhalap (1783)
Kalyhalap (1579)
Oravicabanyai plakett
Disztal

Nagy Frigyes

Falikép

Falikép (Erzsébet kiralyné)
Falikép

Falikép

Disztal

Disztal

Szdloleveles disztal
Fonott kosar

Attort tal

Attort tal

Attort tal

Attort tal (Ferencz Jozsef)
Attort tal

Attort tal

Falikép

Attort tal

Rakoczi plakett
Kisplasztika (szarvas)
Kisplasztika (szarvas)
Kisplasztika (kutya)
Kisplasztika (kutya)
Kisplasztika (vaddiszno)
Kisplasztika (bika)
Kisplasztika (oroszlan)
Szobor (vasarozo paraszt)
Kisplasztika (Ferencz Jozsef lovon)
Kisplasztika (10)
Mellszobor (Kossuth)
Mellszobor (Arany J.)
Szobor (Hadész)

A. fesziilet

A. fesziilet

A. fesziilet

Melléklet



39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

A. fesziilet
A. fesziilet
A. fesziilet
Kehely
Kanna
Tintatarto
Gyertyatarto
Gyertyatarto
Gyertyatarto
Gyertyatarto

Fali szenteltviztartd

Sirkereszt (gotikus)
Millenniumi épiiletdisz

Sirtabla 1867 (Hermann David)
Sirtabla 1867 (Tirtsch Karolyné)
Sirtabla 1864 (Csider Béla)

Sirkereszt
Sirkereszt
Sirkereszt
Sirkereszt
Sirkereszt
Attort sirkereszt
Sirkereszt
Sirkereszt
Sirkereszt
Sirkereszt
Kalvaria 1714
Tablakép
Tablakép
Sirtabla
Sirtabla 1849
Gyertyatarto
Fali feszilet
Fali feszilet
Fali feszilet
Fali feszilet
Korpusz
Korpusz
Korpusz
Korpusz
Korpusz
Korpusz
Emlékserleg
Kisplasztika
Kisplasztika
Kisplasztika
Hamutarto



86. Szobor

87. Kisplasztika

88. Millenniumi doboz
89. Diszdoboz

90. Bika

91. Oroszlan

92. Attort tanyér

93, Disztal

94. Disztal

95. Disztal

96. Disztal

97. Disztal

98. Disztal

99, Disztal

100. Disztal

101. Puttos disztal

102. Disztal

103. Fali dombormii
104. Falikép (Rakoczi)
105. Fali dombormii
106. Fali dombormii (éjszaka)
107. Fali dombormii (nappal)
108. Fali domborma
109. Utols6 vacsora
110. Krisztus fej

111. Krisztus fej

112. Falikép

113. Falikép

114. Gyiimolcstal

115. Tintatarto

116. Tintatarto

117. Tintatarto

118. Tintatarto

119. Tintatarto

120. Tintatarto

121. Tintatarto

122. Szivarvagd

123. Tiikorkeret

124. Tiikorkeret

125. Vasaloalatét

126. Levélnehezék
127. Zaszloszentelési emlék
128. [roasztali nehezék
129. Emlékérem

130. Emlékérem

131. Emlékérem

132. Emlékérem



133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.

Kistal (Pet6fi)
Hamutal

Hamutal

Asztali disztal
Mozsér

Mozsér

Mozsar

Mozsar

Mozsar

Mozsar

Mozsar

Mozsar

Mozsar

Mozsar

Mozsar

Mozsar

Falitiikor

Asztali tiikor
Haboruas emlék
Hajos gyertyatartd
Hamutal

Kariatida

Kariatida

Szobor (alabastrom)
Szobor (alabastrom)
Kisplasztika
Kisplasztika
Gyufatartd

Szfinx

Gyertyatarto
Szobor (Orleansi Szlisz)
Nagy levéldisz
Zomancos attort tal
Csavargos falidisz
Légy (gyufatarto)
Kutya kisplasztika
Gyertyatarto
Gyertyatarto

Fekvé paraszt
Lampadisz
Kisplasztika (szerb katona)
Zsoké (hamutal)
Avatas (falikép)
Tlzkutya

Tlzkutya

Korpusz

Falikép (szarnyas angyal)



180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.

Tintatarto

Tintatarto
Csizmalehuzo
Gyertyatarto
Gyertyatarto
Gyertyatarto
Gyertyatarto
Tintatartd

Festett fesziilet

Fiiles disztal
Tintatartd

Falidisz (n6 hordoval)
Puskin

Disztal

Attort disztal

Disztal

Fali képkeret

Fali képkeret

Asztali képkeret
Asztali képkeret
Asztali képkeret
Torilkozo tartd
Falidisz (puttds Szliz Méria)
Gyertyatarto
Falitanyér
Kisplasztika (kozékok)
Angyalos tintatartd
Tintatarto

Tintatarto

Tintatarto

Tintatarto

Tintatarto

Tintatarto

Tintatarto

Tintatarto

Gyorsf6z6
Kisplasztika (medve)
Kisplasztika (oroszlan)
Kisplasztika (16)
Bonbonier
Szalvétatartod
Hamutarto
Hamutarto
Hamutarto
Hamutarto
Hamutarto
Hamutarto



227. Hamutarto

228. Hamutarto

229. Hamutarto

230. Hamutarto

231. Hamutarto

232. Hamutarto

233. Hamutarto

234, Hamutarto

235. Hamutarto

236. Hamutarto

237. Hamutarto

238. Hamutarto

239. Hamutarto

240. Ceruzatartd
241. Ceruzatartd
242, Falikép (Zrinyi)
243, Falikép (szecesszios)
244, Falikép (szecesszios)
245. Fali szentkép
246. Fali szentkép
247. Gyufatart6

248. Gyufatartd

249, Gyertyatarto
250. Gyertyatarto
251. Gyertyatarto
252. Falital

253. Asztalidisz

254. Itatos

255. Itatos

256. Tolltisztito

257. Tolltisztito

258. Fonott kosar
259. Levél nehezék gyermekkel
260. Levélnehezék
261. Dohanytart6
262. Cari agyu

263. Gyertyatarto
264. Sz610s tal

265. Tésztavagd
266. Fali képkeret
267. Turul

268. Falikép

269. Falikép

270. Plakett (E6tvos)
271. Plakett (Vorosmarty)
272. Plakett (6nt0)

273. Korpusz



274.
275.
276.
2717.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
2809.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.

Postakocsi
Szell6zdracs
Falidisz
Faklyatart6 fia
Pieta fali (harom alakos)
Falidisz (szélmalom)
Vaskereszt
Diszes kalyhaajto
Diszes kalyhaajto
Diszes kalyhaajto
Diszes kalyhaajto
Asztali gyiimolcestal
Mozsar

Mozsar

Ontétt edény
Ontétt edény
Ontétt edény
Ontétt edény
Ontétt edény
Ontétt edény
Ontétt edény
Ontott edény
Ontott edény
Ontott edény
Siremlék
Siremlék
Siremlék
Siremlék
Siremlék

Kalyha

Kalyha

Kalyha

Kalyha

Kalyha

Kalyha

Kalyha

Kalyha

Kalyha

Kalyha

Kalyha

Kalyha
Parazsfogo
Parazsfogo
Parazsfogo
Parazsfogo
Parazsfogo
Parazsfogo



321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.

Parazsfogo
Parazsfogo
Parazsfogo
Parazsfogo
Parazsfogo
Parazsfogo
Parazsfogo

Disztal

Disztal

Disztal

Disztal

Disztal

Disztal

Disztal

Disztal

Disztal

Disztal

Disztal

Disztal

Disztal

Disztal

Disztal

Disztal

Disztal

Disztal

Disztal

Disztal

Vasasztal
Vasasztal
Esernydtartd
Kulacstarto

Festett varrogéptest
Festett varrogéptest
Szarvasfogas
Golya allo
Vadaszjelenet
Kukta (Rhonic)
Kukta (Fejérpatak)
Agyl

Korpusz

Karos falilampa
Karos falilampa
Gazkandallo
Kalyhalap (Magyarhonbul)
Szell6zdracs

Bp. cimer
Kisplasztika (béka)
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368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.

Falikulcstarto

Talpas lampa

Talpas lampa

Vasalo

Portré

Lampadisz

Arckép (holgy)

Attort tanyér

Attort tanyér
Parologtato
Parologtato

Mozsar

Korpusz

Korpusz

Meérleg

Prés

Bronzozott disztal
Bronzozott disztal
Lanchammus tal
Vasgyari embléma
Vasgyari régi képeslap
Vasgyari régi képeslap
Vasgyari régi képeslap
Vasgyari régi képeslap
Vasgyari régi képeslap
Vasgyari régi képeslap
Vasgyari régi képeslap
Vasgyari régi képeslap
Talpas lampa
froasztali 1ampa
Falital

Falital

Falital
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